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Crunchfish undersöker möjligheterna i USA genom Global 
Access Program 
 
För att undersöka marknadspotentialen i USA för Crunchfish AB:s (”Crunchfish”) 
erbjudande inom mobil betalning har bolaget ansökt och kommit med i Global Access 
Program (GAP) som drivs av UCLA Anderson School of Management i Kalifornien. 
Programmet innebär att fem professionella MBA-studenter under sex månader kommer 
att lägga motsvarande 2 000 timmar på undersökningar och intervjuer med minst 125 
personer i syfte att kartlägga betalmarknaden och affärspotentialen för Crunchfish i USA.  
 
UCLA Anderson School of Management har under de senaste 22 åren bistått 822 företag från 
26 länder med att undersöka den amerikanska marknaden, besvara strategiska affärsfrågor 
samt skapa marknadsplaner och strategier kring etablering i USA. 
 
Crunchfish fokuserar i nuläget på de svenska och indiska marknaderna, men har globala 
ambitioner och då är marknaden i USA högintressant. Genom GAP kommer bolaget att ta ett 
första steg mot USA och få viktig information avseende marknadens mognad, affärspotential, 
konkurrenssituation etc. Deltagandet i programmet kostar 14,000 US$ och Crunchfish har blivit 
beviljat stöd från Almi och Vinnova om 50 procent av kostnaden, vilket motsvarar 7,000 US$. 
Programmet startar den 20 juni 2020 och kommer att avslutas under december 2020. 
 
För mer information kontakta: 
Joachim Samuelsson, VD Crunchfish 
+46 708 46 47 88 
joachim.samuelsson@crunchfish.com 

Joachim Nydemark, Executive Vice President Crunchfish 
+46 706 35 16 09 
Joakim.nydemark@crunchfish.com 
 
Västra Hamnen Corporate Finance AB är Certified Adviser. Epost: ca@vhcorp.se. Telefon +46 40 200 250. 
 
Om Crunchfish – crunchfish.com 
Crunchfish utvecklar och marknadsför interaktionslösningar för mobil betalning i fysisk miljö. Crunchfishs 
närhetsbaserade teknologi kopplar kundens mobil till en betalväxel i en point-of-sale terminal hos handlaren och har 
även patentsökt uppfinningen att betala när kunden och handlaren inte är uppkopplad mot betaltjänsten. Lösningarna 
marknadsförs till betalappar, kassaleverantörer och handlare i Sverige och Indien, samt nyligen också till 
multinationella företag. 
 
Bolaget utvecklar också interaktionslösningar baserad på geststyrning och har den teknologin integrerad i miljontals 
smarta mobiler på marknaden. Idag fokuseras utvecklingen av geststyrning mot smarta AR-glasögon. 
 
Crunchfish har säte och huvudkontor i Malmö. Bolaget har även kontor i Stockholm och representation i Indien. 
Bolaget bedriver sina affärer från två helägda dotterbolag, Crunchfish Proximity för närhetsbaserad teknologi till mobil 
betalning och Crunchfish Gesture Interaction för geststyrning till smarta AR-glasögon. Crunchfish grundades 2010 
och har idag 23 anställda. 


